

工程概况

项目名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

工程地点:

建设单位:

上海市公安局青浦分局

施工单位:

设计单位:

监理单位:

审价单位:

编制单位:

上海清正建设咨询有限公司

结构类型:

建筑面积(m2):

框架面积(m2):

地下面积(m2):

编制人:

上岗证号:

校对:

上岗证号:

审核人:

上岗证号:

编制日期:

工程造价:

1428890.57

造价指标:

总造价(大写):

壹佰肆拾贰万捌仟捌佰玖拾元伍角柒分



预 算 书

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

第 1 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
			信号灯工程				788417.06
1	市	3-4-13换	安装柱式JXZ-4050信号灯杆	根	5.000	747.03	3735.15
2	市	3-4-13	安装柱式JXZ-4500信号灯杆	根	2.000	812.05	1624.10
3	市	3-4-13	安装JXM-2700单弯信号灯杆	根	10.000	2183.65	21836.50
4	市	3-4-13	安装JXM-2700双弯信号灯杆	根	3.000	2451.88	7355.64
5	市	3-4-13	安装JXM-3500单弯信号灯杆	根	3.000	2183.65	6550.95
6	市	3-4-13	安装JXM-3500单弯信号灯杆	根	2.000	2451.88	4903.76
7	市	3-4-13	安装JX6.5-6.5M单弯信号灯杆	根	5.000	3788.93	18944.65
8	市	3-4-13	安装JX6.5-6.5M双弯信号灯杆	根	2.000	4325.38	8650.76
9	市	3-4-12	安装长伸臂式信号灯杆(长10m)	根	2.000	8759.49	17518.98
10	市	3-4-12	安装长伸臂式信号灯杆(长12m)	根	2.000	10385.08	20770.16
11	市	3-4-18	安装倒计时人行灯	套	20.000	1140.64	22812.80
12	市	3-4-18	安装Φ300车行灯	套	10.000	2534.59	25345.90
13	市	3-4-18	安装Φ300箭头灯	套	5.000	2595.56	12977.80
14	市	3-4-18	安装Φ400倒计时车行灯	套	15.000	4213.03	63195.45
15	市	3-4-18	安装Φ400倒计时箭头灯	套	10.000	3969.19	39691.90
16	市	3-4-18	安装Φ400调头灯	套	1.000	3969.19	3969.19
17	市	3-4-18	安装SG300-3-1L太阳能黄闪警示灯	套	2.000	2384.23	4768.46
18	市	3-4-18	安装SG400*400-3-1L太阳能黄闪警示灯	套	40.000	3249.86	129994.40
19	市	3-1-12换	JXG-56工井 水泥砂浆 M10 非泵送商品混凝土 (5-20mm) C25	座	30.000	456.23	13686.90
20	市	3-1-13换	JXG-76工井 水泥砂浆 M10 非泵送商品混凝土 (5-20mm) C25	座	10.000	736.46	7364.60
21	材	208270	铸铁工井盖座	套	30.000	268.32	8049.60
22	材	208280	铸铁工井盖座	套	10.000	475.65	4756.50
23	市	3-1-15	铺设Φ76电缆保护管	m	100.000	41.73	4173.00
24	市	1-3-11换	翻挖二渣及三渣类基层(厚20cm) 厚度(cm):40	m2	10.000	30.12	301.20
25	市	1-3-12	翻挖二渣及三渣类基层(±1cm)	m2	10.000	23.25	232.50
26	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	4.000	68.40	273.60
27	市	1-3-1	翻挖沥柏类道路(厚10cm)	m2	10.000	11.39	113.90
28	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	1.000	68.40	68.40
29	市	2-3-32换	面层商品砼(厚22cm) 非泵送商品混凝土 (5-40mm) C30 厚度(cm):40	100m2	0.100	9801.82	980.18
30	市	2-3-33	面层商品砼(±1cm) 非泵送商品混凝土 (5-40mm) C30	100m2	0.100	7087.99	708.80

增值税

预 算 书

第 2 页 共 5 页

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
31	市	2-3-12	沥青混凝土面层 人工摊铺粗粒式沥青砼(厚8cm) 粗粒式沥青混凝土 (AC-30)	100m2	0.100	6847.98	684.80
32	市	2-3-16	沥青混凝土面层 人工摊铺细粒式沥青砼(厚2.5cm) 细粒式沥青混凝土 (AC-13)	100m2	0.100	2740.77	274.08
33	市	1-3-11换	翻挖二渣及三渣类基层(厚20cm) 厚度(cm):30	m2	10.000	30.12	301.20
34	市	1-3-12	翻挖二渣及三渣类基层(±1cm)	m2	10.000	11.62	116.20
35	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	3.000	68.40	205.20
36	市	1-3-3	空压机翻挖砼面层(厚20cm)	m2	10.000	46.67	466.70
37	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	2.000	68.40	136.80
38	市	1-3-20	翻挖预制人行道	m2	10.000	4.93	49.30
39	市	1-3-21	翻挖预制彩色人行道	m2	10.000	22.63	226.30
40	市	1-3-20	翻挖预制人行道	m2	10.000	4.93	49.30
41	市	2-4-11	铺筑预制人行道板	100m2	0.100	5453.38	545.34
42	市	2-4-12	铺筑非连锁型彩色预制块(砂浆) 水泥砂浆 M10	100m2	0.100	6894.67	689.47
43	市	2-4-14	铺筑连锁型彩色预制块(砂浆) 水泥砂浆 M10	100m2	0.100	7314.55	731.46
44	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	10.000	68.40	684.00
45	市	3-4-17	安装进线管	根	10.000	280.94	2809.40
46	市	3-4-7	安装接地棒	根	10.000	179.61	1796.10
47		临1	车行灯支架	套	10.000	171.17	1711.70
48		临1	人行灯支架	套	10.000	102.70	1027.00
49	市	3-4-14	管内穿导线	km	2.000	7646.72	15293.44
50	市	3-4-3	架设信号灯导线(RVV4*48/0.2)	km	0.300	11109.08	3332.72
51	市	3-4-2	架设信号灯架空线(钢绞线)	km	0.300	34667.60	10400.28
52	市	3-4-16	管内穿接地线	km	1.000	5040.74	5040.74
53	市	3-4-15	管内穿电源线	km	0.800	11610.78	9288.62
54	市	3-4-4	架设信号灯电源线(BV2*7/0.9)	km	0.500	13628.81	6814.41
55	市	3-4-2	架设信号灯架空线(钢绞线)	km	0.500	34667.60	17333.80
56	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300倒计时人行灯红单元	套	30.000	1140.64	34219.20
57	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300倒计时人行灯绿单元	套	20.000	1140.64	22812.80
58	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300车行灯红单元	套	5.000	1140.64	5703.20
59	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300车行灯绿单元	套	5.000	1140.64	5703.20
60	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300车行灯黄单元	套	2.000	1140.64	2281.28

增值税

预 算 书

工程名称：2017年度全区信号灯抢修工程

第 3 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
61	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300箭头灯红单元	套	2.000	1140.64	2281.28
62	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300箭头灯绿单元	套	2.000	1140.64	2281.28
63	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300箭头灯黄单元	套	2.000	1140.64	2281.28
64	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时车行灯红单元	套	10.000	1140.64	11406.40
65	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时车行灯绿单元	套	10.000	1140.64	11406.40
66	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时车行灯绿单元	套	10.000	1140.64	11406.40
67	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时箭头灯红单元	套	10.000	1140.64	11406.40
68	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时箭头灯绿单元	套	10.000	1140.64	11406.40
69	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时箭头灯黄单元	套	10.000	1140.64	11406.40
70	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时非机动车灯红单元	套	1.000	1140.64	1140.64
71	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时非机动车灯绿单元	套	1.000	1140.64	1140.64
72	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时非机动车灯黄单元	套	1.000	1140.64	1140.64
73	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时调头灯红单元	套	1.000	1140.64	1140.64
74	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时调头灯绿单元	套	1.000	1140.64	1140.64
75	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400倒计时调头灯黄单元	套	1.000	1140.64	1140.64
76	市	3-4-18	信号灯维修 Φ300太阳能黄闪灯单元	套	1.000	1140.64	1140.64
77	市	3-4-18	信号灯维修 Φ400太阳能黄闪灯单元	套	2.000	1140.64	2281.28
78	市	3-4-13换	柱式信号灯杆校正	根	3.000	106.95	320.85
79	市	3-4-11换	单、双曲臂信号灯杆校正	根	3.000	315.75	947.25
80	市	3-4-18换	人行信号灯保洁	套	3.000	90.77	272.31
81	市	3-4-18换	车行信号灯保洁	套	3.000	149.72	449.16
82	市	3-4-18换	车行信号灯拆除	套	2.000	136.18	272.36
83	市	3-4-18换	人行信号灯转向校正	套	5.000	90.77	453.85
84	市	3-4-18换	车行信号灯转向校正	套	5.000	136.18	680.90
85	市	3-4-6	安装联网式信号机箱及控制机	只	2.000	6612.80	13225.60
86	市	3-4-6	安装单点信号机箱及控制机	只	2.000	6612.80	13225.60
87	市	3-4-6换	安装单点信号机箱	只	2.000	2565.06	5130.12
88		临2	联网式信号机维修	台	2.000	381.90	763.80

增值税

预 算 书

第 4 页 共 5 页

工程名称：2017年度全区信号灯抢修工程

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
89		临3	单点信号机维修	台	50.000	254.60	12730.00
90		临4	联网式信号机箱	只	3.000	2353.60	7060.80
91		临5	单点式信号机箱	只	20.000	1583.33	31666.60
92		临6	信号灯控制路口GPS模块	台	1.000	2567.57	2567.57
93	市	3-4-18换	人行信号灯拆除	套	3.000	90.77	272.31
94		临7	信号灯控制路口GPS模块维修	台	2.000	381.90	763.80
95		临8	人行灯罩	只	3.000	171.17	513.51
96		临9	车行灯罩	只	3.000	213.96	641.88
97		临10	加装装饰面板	套	3.000	256.76	770.28
98		临11	控制机手控装置	只	3.000	154.05	462.15
99		临12	信号控制机箱门	只	20.000	179.73	3594.60
小 计				元			788417.06
基础工程							21449.14
100	市	1-1-25	预埋铁件(单件重≤30kg)	t	0.069	9228.93	640.21
101	市	3-1-1	基础人工挖土(ⅠⅡ类)	m3	2.592	33.70	87.35
102	市	4-6-1	基础碎石垫层	m3	0.192	191.84	36.83
103	市	3-1-9换	砼基础 非泵送商品混凝土 (5-20mm))C20	m3	2.400	692.11	1661.06
104	市	3-1-10	混凝土基础 基础模板	m2	12.000	47.42	569.04
105	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	2.592	68.40	177.29
106	市	1-1-25	预埋铁件(单件重≤30kg)	t	0.108	9228.93	994.69
107	市	3-1-1	基础人工挖土(ⅠⅡ类)	m3	3.200	33.70	107.84
108	市	4-6-1	基础碎石垫层	m3	0.200	191.84	38.37
109	市	3-1-9换	砼基础 非泵送商品混凝土 (5-20mm))C20	m3	3.000	692.11	2076.33
110	市	3-1-10	混凝土基础 基础模板	m2	12.000	47.42	569.04
111	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	3.200	68.40	218.88
112	市	1-1-25	预埋铁件(单件重≤30kg)	t	0.138	9228.93	1268.98
113	市	3-1-1	基础人工挖土(ⅠⅡ类)	m3	3.888	33.70	131.03
114	市	4-6-1	基础碎石垫层	m3	0.288	191.84	55.25
115	市	3-1-9换	砼基础 非泵送商品混凝土 (5-20mm))C20	m3	3.600	692.11	2491.60
116	市	3-1-10	混凝土基础 基础模板	m2	12.000	47.42	569.04
117	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	3.888	68.40	265.94
118	市	1-1-25	预埋铁件(单件重≤30kg)	t	0.225	9228.93	2076.14
119	市	3-1-1	基础人工挖土(ⅠⅡ类)	m3	7.488	33.70	252.35

增值税

预 算 书

工程名称：2017年度全区信号灯抢修工程

第 5 页 共 5 页

序号	类	编 号	名 称	单位	工程量	单 价	合 价
120	市	4-6-1	基础碎石垫层	m3	0.416	191.84	79.81
121	市	3-1-9换	砼基础 非泵送商品混凝土 (5-20mm) C20	m3	7.072	692.11	4894.60
122	市	3-1-10	混凝土基础 基础模板	m2	14.280	47.42	677.16
123	市	ZSM19-1-1	土方场外运输	m3	7.488	68.40	512.18
124	市	1-1-25	预埋铁件(单件重≤30kg)	t	0.023	9228.93	213.37
125	市	3-1-1	基础人工挖土(I II类)	m3	0.864	33.70	29.12
126	市	4-6-1	基础碎石垫层	m3	0.064	191.84	12.28
127	市	3-1-9换	砼基础 非泵送商品混凝土 (5-20mm) C20	m3	0.800	692.11	553.69
128	市	3-1-10	混凝土基础 基础模板	m2	4.000	47.42	189.68
小 计				元			21449.14
进口信号机工程							133837.00
129	市	3-4-6	安装落地式信号机箱	只	1.000	112292.98	112292.98
130		临13	沥青路SCATS检测器安装	个	1.000	1283.78	1283.78
131		临14	水泥路SCATS检测器安装	个	1.000	1497.75	1497.75
132	市	3-4-20	安装环形检测线馈线	m	1.000	24.28	24.28
133	机	304010	4t载重汽车	台班	25.000	433.94	10848.50
134	人	100200	综合人工	工日	25.000	127.30	3182.50
135		临15	系统维护工器具费用	套	1.000	4707.21	4707.21
小 计				元			133837.00
青浦区日常巡视							202046.40
136	机	304010	4t载重汽车	台班	360.000	433.94	156218.40
137	人	100200	综合人工	工日	360.000	127.30	45828.00
小 计				元			202046.40
合 计				元			1145749.60

增值税

施工措施费

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

增值税

工料机汇总表

第 1 页 共 5 页

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
1	100100	综合人工	工日	158.80	122.55	19461.20
2	100200	综合人工	工日	831.97	127.30	105909.58
3	补充人工002@1	联网式信号机维修	工日	6.00	127.30	763.80
4	补充人工002@2	单点信号机维修	工日	100.00	127.30	12730.00
5	补充人工006@1	信号灯控制路口GPS模块维修	工日	6.00	127.30	763.80
6	203060	非泵送商品混凝土 (5-20mm) C20	m3	17.13	358.79	6144.26
7	203070	非泵送商品混凝土 (5-20mm) C25	m3	2.42	365.70	883.54
8	203170	非泵送商品混凝土 (5-40mm) C30	m3	4.06	370.78	1505.35
9	205030	木模成材	m3	0.20	1516.90	296.40
10	205090	木丝板	m2	0.56	16.62	9.23
11	206020	Φ10以外钢筋	t	0.14	3357.13	453.21
12	206060	型钢	t	0.08	3174.05	247.89
13	206100	薄钢板	t	0.38	3345.40	1267.24
14	206280	Φ76镀锌焊接钢管	m	103.00	25.00	2574.49
15	206290	Φ88.5镀锌焊接钢管	m	6.69	35.09	234.78
16	208060	预制混凝土人行道板	m2	10.40	36.38	378.39
17	208070	连锁型彩色预制块	m2	10.20	45.53	464.45
18	208080	非连锁型彩色预制块	m2	10.20	41.81	426.44
19	208270	铸铁工井盖座 (JXG-56)	套	60.00	268.32	16098.96
20	208280	铸铁工井盖座 (JXG-76)	套	20.00	475.65	9513.02
21	209010	黄砂 (中粗)	t	1.55	83.93	130.51
22	209070	碎石 (5~40mm)	t	3.10	71.02	220.13
23	209100	道碴 (50~70mm)	t	1.72	58.11	99.71
24	209150	统一砖	千块	2.50	550.82	1378.15
25	210021	乳化沥青	kg	3.50	2.34	8.20
26	210031	石油沥青	kg	4.16	2.65	11.02
27	210120	细粒式沥青混凝土 (AC-13)	t	0.58	406.39	237.17
28	210160	粗粒式沥青混凝土 (AC-30)	t	1.92	338.03	649.16
29	212010	圆钉	kg	0.72	5.86	4.23
30	212190	镀锌铁丝	kg	4.51	5.55	24.99
31	212800	风镐凿子	根	5.35	11.53	61.70
32	212820	切缝机刀片	片	0.00	740.49	1.41
33	213020	重质柴油	kg	0.17	4.23	0.70
34	213530	塑料薄膜溶液	kg	2.40	6.34	15.21

增值税

工料机汇总表

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

第 2 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
35	214120	PG道路封缝胶	kg	1.85	13.07	24.14
36	214130	Φ8泡沫条	m	2.09	0.12	0.26
37	214140	Φ30泡沫条	m	1.55	0.41	0.63
38	215010	钢模板	kg	34.57	4.45	153.68
39	215040	钢模零配件	kg	12.91	4.78	61.71
40	215050	钢模支撑	kg	27.21	4.80	130.53
41	216370@4	长伸臂式信号灯杆(长10m)	套	2.00	8128.00	16255.99
42	216370@5	长伸臂式信号灯杆(长12m)	套	2.00	9753.59	19507.19
43	216380@1	JXZ-4050信号灯直杆	套	5.00	640.08	3200.40
44	216380@2	JXZ-4500信号灯直杆	套	2.00	705.10	1410.21
45	216380@3	JXM-2700单弯信号灯杆	套	10.00	2076.70	20767.03
46	216380@4	JXM-2700双弯信号灯杆	套	3.00	2344.93	7034.78
47	216380@5	JXM-3500单弯信号灯杆	套	3.00	2076.70	6230.11
48	216380@6	JXM-3500双弯信号灯杆	套	2.00	2344.93	4689.85
49	216380@7	JX6.5-6.5m圆锥单弯信号灯杆	套	5.00	3681.98	18409.91
50	216380@8	JX6.5-6.5m圆锥双弯信号灯杆	套	2.00	4218.43	8436.86
51	216390@1	倒计时人行灯	套	20.00	959.10	19182.06
52	216390@10	Φ300车行灯绿单元	套	5.00	959.10	4795.52
53	216390@11	Φ300箭头灯黄单元	套	2.00	959.10	1918.21
54	216390@12	Φ300箭头灯绿单元	套	2.00	959.10	1918.21
55	216390@13	Φ300车行灯红单元	套	5.00	959.10	4795.52
56	216390@14	Φ300车行灯黄单元	套	2.00	959.10	1918.21
57	216390@15	Φ400倒计时车行灯红单元	套	10.00	959.10	9591.03
58	216390@16	Φ400倒计时车行灯绿单元	套	10.00	959.10	9591.03
59	216390@17	Φ400倒计时车行灯黄单元	套	10.00	959.10	9591.03
60	216390@18	Φ400倒计时箭头灯红单元	套	10.00	959.10	9591.03
61	216390@19	Φ400倒计时箭头灯绿单元	套	10.00	959.10	9591.03
62	216390@2	Φ300车行灯	套	10.00	2353.05	23530.54
63	216390@20	Φ400倒计时箭头灯黄单元	套	10.00	959.10	9591.03
64	216390@21	Φ400倒计时非机动车灯红单元	套	1.00	959.10	959.10
65	216390@22	Φ400倒计时非机动车灯黄单元	套	1.00	959.10	959.10
66	216390@23	Φ400倒计时非机动车灯绿单元	套	1.00	959.10	959.10
67	216390@24	Φ400倒计时调头灯红单元	套	1.00	959.10	959.10
68	216390@25	Φ400倒计时调头灯绿单元	套	2.00	959.10	1918.21

增值税

工料机汇总表

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

第 3 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
69	216390@26	Φ300太阳能黄闪灯单元	套	1.00	959.10	959.10
70	216390@27	Φ400太阳能黄闪灯单元	套	2.00	959.10	1918.21
71	216390@28	Φ400调头灯	套	1.00	3787.65	3787.65
72	216390@29	Φ300箭头灯红单元	套	2.00	959.10	1918.21
73	216390@3	JX-300L-3(LED)箭头灯	套	5.00	2414.02	12070.08
74	216390@4	Φ400倒计时箭头灯	套	10.00	3787.65	37876.45
75	216390@5	Φ400倒计时车行灯	套	15.00	4031.49	60472.29
76	216390@6	SG300-3-1L太阳能黄闪警示灯	套	2.00	2202.69	4405.37
77	216390@7	SG400*400-3-1L太阳能黄闪警示灯	套	40.00	3068.32	122732.72
78	216390@8	Φ300倒计时人行灯红单元	套	30.00	959.10	28773.09
79	216390@9	Φ300倒计时人行灯绿单元	套	20.00	959.10	19182.06
80	216400@1	联网式信号机箱	只	2.00	1346.00	2691.99
81	216400@2	单点式信号机箱	只	4.00	1346.00	5383.98
82	216400@3	落地式进口信号机箱	只	1.00	1346.00	1346.00
83	216420@1	联网式信号机箱底座	只	2.00	528.32	1056.64
84	216420@2	单点式信号机箱底座	只	4.00	528.32	2113.28
85	216420@3	进口信号机箱底座	只	1.00	528.32	528.32
86	216430@1	联网式信号机(国产)	台	2.00	4047.74	8095.48
87	216430@2	单点式信号机(国产)	台	2.00	4047.74	8095.48
88	216430@3	信号机(进口SCATS机)	台	1.00	109727.93	109727.93
89	216590	Φ40进线管	根	10.00	191.01	1910.08
90	216620	电缆 (BV2*7/0.9)	m	1339.00	9.10	12186.24
91	216630	电缆 (RVV4*48/0.2)	m	2369.00	3.93	9317.28
92	216640	电缆挂钩	只	772.50	0.48	366.94
93	216650	镀锌扁铁 (1.5~2m)	根	10.30	36.58	376.73
94	216670	钢绞线	m	812.00	28.45	23103.84
95	216680	夹箍	付	20.00	19.50	390.08
96	216690	接地棒	根	10.30	52.83	544.13
97	216710	牵引(NUT-1型)	付	34.40	7.72	265.71
98	216720	楔型耐张线夹 (NX-1型)	付	34.40	11.38	391.51
99	216730	双绞屏蔽导线 (RWP48/0.2*2)	m	1.03	6.72	6.92
100	216740	铜芯线	m	1030.00	3.66	3767.74
101	217040	草袋	只	11.24	2.26	25.40
102	217150	电焊条	kg	17.01	5.35	90.98

增值税

工料机汇总表

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

第 4 页 共 5 页

序号	编 码	名 称	单位	数 量	单 价	合 价
103	217380	水	m3	10.78	4.20	45.26
104	217430	氧气	m3	5.97	1.63	9.69
105	217440	乙炔气	m3	2.13	13.01	27.71
106	219010	32.5级水泥	kg	197.34	0.26	50.91
107	219040	黄砂 (中粗)	kg	1149.89	0.08	96.59
108	219130	水	m3	0.23	4.20	0.96
109	X0045	其他材料费	元	14.14	1.00	14.14
110	补充材料001@1	车行灯支架	套	10.00	171.17	1711.71
111	补充材料001@2	人行灯支架	套	10.00	102.70	1027.03
112	补充材料002@1	联网式信号机箱	只	3.00	2353.60	7060.81
113	补充材料003@1	人行灯罩	只	3.00	171.17	513.51
114	补充材料004@1	单点式信号机箱	只	20.00	1583.33	31666.68
115	补充材料005@1	信号灯控制路口GPS模块	台	1.00	2567.57	2567.57
116	补充材料006@1	车行灯罩	只	3.00	213.96	641.89
117	补充材料007@1	加装装饰面板	套	3.00	256.76	770.27
118	补充材料008@1	控制机手控装置	只	3.00	154.05	462.16
119	补充材料009@1	信号控制机箱门	只	20.00	179.73	3594.60
120	补充材料010@1	沥青路SCATS检测器安装	个	1.00	1283.78	1283.78
121	补充材料011@1	水泥路SCATS检测器安装	个	1.00	1497.75	1497.75
122	补充材料012@1	系统维护工器具费用	项	1.00	4707.21	4707.21
123	301050	1立方米轮胎式装载机	台班	0.01	608.88	5.24
124	301260	液压振动压路机	台班	0.01	1002.88	9.03
125	301410	电动路面破碎机	台班	0.15	293.93	43.21
126	303130	5t汽车式起重机	台班	3.69	513.37	1895.75
127	304010	4t载重汽车	台班	425.05	433.94	184448.59
128	306220	平板式混凝土振动器	台班	0.61	11.04	6.69
129	306230	插入式混凝土振捣器	台班	0.27	12.05	3.21
130	306260	混凝土切缝机	台班	0.01	248.25	3.43
131	306270	混凝土磨光机	台班	0.07	22.13	1.48
132	306280	混凝土振动梁	台班	0.07	25.84	1.72
133	307020	钢筋切断机	台班	0.03	41.35	1.21
134	307160	Φ500木工圆锯机	台班	2.57	25.97	66.68
135	309010	30kVA交流电焊机	台班	2.40	282.15	678.43
136	310100	0.6立方米/min电动空气压缩机	台班	0.00	232.17	0.77

增值税

工料机汇总表

第 5 页 共 5 页

工程名称: 2017年度全区信号灯抢修工程

[illegible]

增值税